
UCHWAŁA NR XII/82/2019
RADY GMINY BOLESZKOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik Nr 1) w kwocie – 19.513.709,00 zł

z tego:

1) dochody bieżące – 16.461.608,00 zł
2) dochody majątkowe – 3.052.201,00 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w kwocie – 22.953.088,81 zł

z tego:

1) wydatki bieżące – 16.461.008,00 zł
2) wydatki majątkowe – 6.492.080,81 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 3.439.379,81 zł,

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 3.439.379,81 zł
- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie – 0,00 zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:
1) przychody – 5.838.880,01 zł
2) rozchody – 2.399.500,20 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) Ogólną w kwocie – 22.886,00 zł
2) Celową w kwocie – 45.274,00 zł

z przeznaczeniem na:

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 45.274,00 zł.

§ 6. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

6.2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Załącznik Nr 6 w kwocie – 220.105,84 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 179



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie – 45.000 zł

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

8.2. Ustala się wydatki w kwocie – 45.000 zł

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

8.3. Ustala się wydatki w kwocie – 2.000 zł

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) w kwocie:

1. Dochody - 4.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7;
2. Wydatki – 4.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 8.
§ 10. Ustala się dotacje:
1. Dla jednostek sektora finansów publicznych;

a) celowa na zadania realizowane na podstawie umów porozumień między jednostki samorządu terytorialnego 
24.500 zł (Załącznik Nr 9)

b) Podmiotowa na działalność gminnych instytucji kultury (Załącznik Nr 10) w kwocie 415.500 zł
2. Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

a) celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń (Załącznik Nr 11) 
w kwocie 25.000 zł.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500.000 zł;

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na cele określone 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do kwoty 5.838.880,01 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:
a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 11, do 

wysokości kwot w nich określonych.
§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
2. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 

jednostkom organizacyjnym Gminy.
3. zaciagania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędną do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

4. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu;
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 179



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice.
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym WojewództwZachodniopomorskiego.
 

V-ce Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Strzelczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 179



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok - dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 970 449,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 970 449,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 970 449,00 

020   Leśnictwo 8 000,00 

 02095  Pozostała działalność 8 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8 000,00 

600   Transport i łączność 582 352,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 582 352,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

582 352,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 508 941,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 508 941,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 12 941,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

95 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 40 278,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 278,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 278,00 

 75095  Pozostała działalność 20 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

20 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

576,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

576,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

576,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 396 880,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 200,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 133 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 855 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 179



  0330 Wpływy z podatku leśnego 230 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 314 532,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 532,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 607 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

155 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 791 148,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 776 148,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 416 957,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 593 719,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 593 719,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 785 238,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 785 238,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 250 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

 80104  Przedszkola  89 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

72 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 161 000,00 

  0830 Wpływy z usług 155 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 289 727,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 747,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 747,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

17 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 179



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 980,00 

 85216  Zasiłki stałe 142 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

142 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 000,00 

855   Rodzina 5 462 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 850 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 465 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 465 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

108 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 484 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 470 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 399,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 399,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 399,00 

 
 

Razem: 19 513 709,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

Boleszkowice na 2020 r. wydatki 

  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 999 759,81 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986 679,81 4 986 679,81 4 948 880,01 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
4 976 679,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 976 679,81 4 976 679,81 4 948 880,01 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
27 799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 799,80 27 799,80 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 970 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 449,00 1 970 449,00 1 970 449,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 978 431,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 978 431,01 2 978 431,01 2 978 431,01 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 228 194,00 48 194,00 48 194,00 0,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 890 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 228 194,00 48 194,00 48 194,00 0,00 48 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 890 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 194,00 28 194,00 28 194,00 0,00 28 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
556 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 307,00 556 307,00 556 307,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
333 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 693,00 333 693,00 333 693,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 477,00 25 477,00 25 477,00 0,00 25 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
25 477,00 25 477,00 25 477,00 0,00 25 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 108 050,00 108 050,00 108 050,00 0,00 108 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 045 536,00 2 025 536,00 1 898 786,00 1 545 238,00 353 548,00 3 000,00 123 750,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 20 276,00 20 276,00 20 276,00 17 734,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 768,00 12 768,00 12 768,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 238,00 2 238,00 2 238,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

93 750,00 93 750,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

91 050,00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 864 110,00 1 844 110,00 1 843 810,00 1 515 504,00 328 306,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 180 900,00 1 180 900,00 1 180 900,00 1 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

91 112,00 91 112,00 91 112,00 91 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

218 224,00 218 224,00 218 224,00 218 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

25 268,00 25 268,00 25 268,00 25 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

39 614,00 39 614,00 39 614,00 0,00 39 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 44 495,00 44 495,00 44 495,00 0,00 44 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 51 857,00 51 857,00 51 857,00 0,00 51 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 51 400,00 51 400,00 16 000,00 12 000,00 4 000,00 3 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

135 100,00 135 100,00 124 100,00 41 300,00 82 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 133 100,00 133 100,00 122 100,00 41 300,00 80 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 600,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 155 711,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

155 711,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

155 711,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 68 160,00 68 160,00 68 160,00 0,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 68 160,00 68 160,00 68 160,00 0,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 68 160,00 68 160,00 68 160,00 0,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 014 954,00 5 014 954,00 4 830 083,00 4 027 784,00 802 299,00 20 000,00 164 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 512 816,00 3 512 816,00 3 366 501,00 3 104 526,00 261 975,00 0,00 146 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

144 315,00 144 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 401 108,00 2 401 108,00 2 401 108,00 2 401 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

219 425,00 219 425,00 219 425,00 219 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

425 705,00 425 705,00 425 705,00 425 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

58 288,00 58 288,00 58 288,00 58 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

107 975,00 107 975,00 107 975,00 0,00 107 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  811 555,00 811 555,00 772 999,00 608 458,00 164 541,00 20 000,00 18 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

18 556,00 18 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

470 393,00 470 393,00 470 393,00 470 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

34 960,00 34 960,00 34 960,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

89 283,00 89 283,00 89 283,00 89 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13 822,00 13 822,00 13 822,00 13 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

20 541,00 20 541,00 20 541,00 0,00 20 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

24 867,00 24 867,00 24 867,00 0,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 867,00 24 867,00 24 867,00 0,00 24 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

85 180,00 85 180,00 85 180,00 85 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

71 250,00 71 250,00 71 250,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 184,00 12 184,00 12 184,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

231 620,00 231 620,00 231 620,00 229 620,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

192 070,00 192 070,00 192 070,00 192 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

32 844,00 32 844,00 32 844,00 32 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 706,00 4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 30 916,00 30 916,00 30 916,00 0,00 30 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

30 916,00 30 916,00 30 916,00 0,00 30 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 21 870,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 770,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 100,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 922 437,00 922 437,00 636 937,00 398 139,00 238 798,00 0,00 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 193 412,00 193 412,00 193 412,00 0,00 193 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

193 412,00 193 412,00 193 412,00 0,00 193 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 434,00 18 434,00 18 434,00 0,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

18 434,00 18 434,00 18 434,00 0,00 18 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 551,00 370 551,00 370 551,00 351 371,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

272 845,00 272 845,00 272 845,00 272 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

21 007,00 21 007,00 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

50 123,00 50 123,00 50 123,00 50 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 396,00 7 396,00 7 396,00 7 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 780,00 6 780,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

49 540,00 49 540,00 49 540,00 46 768,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

36 203,00 36 203,00 36 203,00 36 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 647,00 2 647,00 2 647,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 966,00 6 966,00 6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 506 341,00 5 506 341,00 273 916,00 193 510,00 80 406,00 0,00 5 232 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00 3 850 000,00 32 725,00 25 655,00 7 070,00 0,00 3 817 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 817 275,00 3 817 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

20 040,00 20 040,00 20 040,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 822,00 3 822,00 3 822,00 3 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 467 000,00 1 467 000,00 155 950,00 140 810,00 15 140,00 0,00 1 311 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 311 050,00 1 311 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 380,00 23 380,00 23 380,00 23 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 117,00 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

114 658,00 114 658,00 114 658,00 114 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 341,00 150 341,00 46 241,00 27 045,00 19 196,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 100,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17 305,00 17 305,00 17 305,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 263,00 6 263,00 6 263,00 6 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

857,00 857,00 857,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 119 509,00 1 835 269,00 1 830 269,00 1 110 035,00 720 234,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 284 240,00 284 240,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

90 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

1 747 879,00 1 538 639,00 1 533 639,00 1 110 035,00 423 604,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 209 240,00 209 240,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

854 032,00 854 032,00 854 032,00 854 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

163 263,00 163 263,00 163 263,00 163 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

21 740,00 21 740,00 21 740,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19 273,00 19 273,00 19 273,00 0,00 19 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 128 331,00 128 331,00 128 331,00 0,00 128 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

209 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 240,00 209 240,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 42 830,00 42 830,00 42 830,00 0,00 42 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

37 830,00 37 830,00 37 830,00 0,00 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

574 784,00 553 623,00 113 123,00 0,00 113 123,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 161,00 21 161,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

566 784,00 545 623,00 105 123,00 0,00 105 123,00 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 161,00 21 161,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

415 500,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 179



  

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

89 232,00 89 232,00 89 232,00 0,00 89 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 891,00 15 891,00 15 891,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 161,00 11 161,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 22 953 088,81 16 461 008,00 10 017 751,00 7 338 452,00 2 679 299,00 465 000,00 5 822 546,00 0,00 0,00 155 711,00 6 492 080,81 6 492 080,81 5 838 880,01 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 179



 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 w

 

z

ł

o

t

y

c

h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 838 880,01 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 1 970 449,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 868 431,01 

Rozchody ogółem:  2 399 500,20 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963 1 970 449,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 429 051,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 179



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 roku ws uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 

2020 rok dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 20 278,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 278,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
20 278,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 576,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 576,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
576,00 

855   Rodzina 5 462 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 850 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

1 465 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 465 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
108 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 000,00 

  
Razem: 5 482 854,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia .30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenie budżetu gminy 

Boleszkowice na 2020 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 20 276,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 276,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 768,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 388,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 238,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 340,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 576,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 576,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576,00  

855   Rodzina 5 462 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 817 275,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 040,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 270,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 822,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 523,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 465 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 311 050,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 380,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 117,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 658,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 655,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 368,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 179



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 700,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 108 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 104 100,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 305,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 57,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00  

Razem: 5 482 852,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/82/2018 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 

2019 rok - wydatki jednostek pomocniczych 

FUNDUSZ SOŁECKI BOLESZKOWICE 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

25 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

      REMONT GARAŻU OSP - BOLESZKOWICE 25 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

19 000,00 

  90095   Pozostała działalność 19 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

      
ODNOWA PLACU ZABAW - 
BOLESZKOWICE 

19 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 320,30 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 320,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.320,30 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - BOLESZKOWICE 

7 320,30 

  92195   Pozostała działalność 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      
ORGANIZACJA JUBILEUSZUH 40-LECIA 
ZESPOŁU PLATERÓWKI - BOLESZKOWICE 

3 000,00 

Razem: 54 320,30 

FUNDUSZ SOŁECKI CHLEWICE 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 200,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

      
UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH - 
CHLEWICE 

1 200,00 

 90095  Pozostała działalność 1 329,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 329,44 

   
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW W M. 
CHLEWICE 

1 329,44 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 300,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH i ZAKUP 
WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY- CHLEWICE 

12 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 179



Razem: 14 829,44 

FUNDUSZ SWOŁECKI CHWARSZCZANY 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

      
UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH -
CHWARSZCZANY 

1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 217,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 217,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 217,00 

      

ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWCH I ZAKUP 
WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY - 
CHWARSZCZANY 

11 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
OGRODZENIE PLACU PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJI ZAKUP BRAMY WJAZDOWEJ 

10 000,00 

Razem: 22 217,00 

FUNDUSZ SOŁECKI GUDZISZ 

900   
Ochrona środowiska i gospodarka 
komunalna 

10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 856,46 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 856,46 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 856,46 

      
ORGANIZACJA IMPEZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - GUDZISZ 

1 200,00 

      
ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA 
POTRZEBY ŚWIETLICY - GUDZISZ 

256,46 

    
 

DOPOSAŻENIE ŚWIETICY WIEJSKIEJ W 
SPRZĘT AGD I MEBLI 

14 400,00 

Razem: 25 856,46 

FUNDUSZ SOŁECKI KALEŃSKO 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 417,11 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 417,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 417,11 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - KALEŃSKO 

417,11 

   
DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
ZAKUP SZAFEK I NACZYŃ 

3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 179



      REMONT DACHU ŚWIETLICA KALEŃSKO 10 000,00 

Razem: 13 417,11 

FUNDUSZ SOŁECKI NAMYŚLIN 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 300,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

      ZAKUP NOŻYC SO CIĘCIA ŻYWOPŁOTU 1 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   ZAKUP I MONATAŻ LAMPY SOLARNEJ 9 000,00 

  90095   Pozostała działalność 9 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      
OGRODZENIE PLACU ZABAW ZAKUP 
BRAMY I FURTKI, ZAKUP ŁAWOSTOŁÓW I 
WIATY GARAŻOWEJ 

6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

   MONTAŻ SKRZYNKI NA PRĄD 3 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 120,63 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 120,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 120,63 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - NAMYŚLIN 

6 600,00 

    
 

ZAKUP MATERIAŁW BIUROWYCH, GIER 
ORAZ PIŁEK 

1 520,63 

Razem: 27 920,63 

FUNDUSZ SOŁECKI PORZECZE 

600     Transport i łączność 8 193,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 193,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 193,67 

      
NAPRAWA DROGI PRZY PRZYSTANKU 
PKS 

8 193,67 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   KOSZENIE TERENÓW ZIELONYCH 1 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 179



      
DOPOSAŻENIE OBIEKTÓW PUBLICZNYC 
ZAKUP ŁAWEK, KOSZA I STOJAKA NA 
ROWERY 

1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - PORZECZE 

1 800,00 

Razem: 12 493,67 

FUNDUSZ SOŁECKI RECZYCE 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 360,26 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 360,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - RECZYCE 

4 200,00 

   
DOPOSAŻENIE KUCHNI ZAKUP 
CHLODZIARKI, NACZYŃ I SZAFY 

3 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 160,26 

      
ZAKUP MATERIAŁÓW NA REMONT DACHU 
NA BUDYNKU ŚWIETLICY 

11 160,26 

Razem: 18 360,26 

FUNDUSZ SOŁECKI WYSOKA 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 800,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

      ZAKUP KOSIARKI - WYSOKA 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

      
UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH – 
WYSOKA SERWIS SPRZĘTU 

200,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   MODERNIZACJA PLACU ZABAW 1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 890,97 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 890,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

      
DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY W ARTYKUŁY 
BIUROWE - WYSOKA 

 600,00 

      
ORGANIZACJA IMPREZ 
OKOLICZNOŚCIOWYCH - WYSOKA 

9 900,00 

    
 

ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
SPRZET RTV, AGD 

11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 890,97 

      
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY 
ŚWIETLICY 

5 890,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 179



Razem: 30 690,97 

Razem ogólnie: 220 105,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 179



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 28 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok - dochody na podstawie 

art.403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  
Razem: 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 179



 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok - wydatki na podstawie  

art.403 ustawy z 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz.672 z późn. 

zm.) 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

Razem: 4 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 179



 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia  

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok wykaz dotacji  

dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 3 000,00  

 75095  Pozostała działalność 3 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00  

 80104  Przedszkola  20 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
20 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 1 500,00  

 92695  Pozostała działalność 1 500,00  

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 

 

Razem: 24 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 179



 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/82/2019  Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019  

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok dotacje podmiotowe na  

działalność gminnych instytucji kultury. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 415 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 415 500,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 415 500,00 
 

Razem: 415 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 179



 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/82/2019 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 grudnia 2019  

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2020 rok wykaz dotacji na  

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
25 000,00 

 

Razem: 25 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 179


		2020-01-08T13:20:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




